
ДЕКЕМВРИ 2024

Најубавите 
подароци остануваат 
незаборавни!

dm.mk

Почувствувај ја моќта на инспирацијата.



Новогодишна бајка! 
Декември е месец на магија и радост, кога се собираат семејствата и пријателите за да ја
прослават Новата година заедно. Улиците се украсени со светилки, а срцата се исполнети со 
надеж и очекување за нови почетоци, а производите во нашиот каталог ќе ви помогнат околу тоа. 
Инспирирјате се за нови рутини, совршени подароци за најмилите дома и уживајте во магијата 
околу вас.

Достапни услуги во dm:



Подарете некому 
ваучер од dm за Нова 

година, кој никој 
не би сакал да го 

замени! 

1.00
0 мкд

подарок ваучер

500 мкд
подарок ваучер

350 мкд

подарок ваучер

Со задоволство
делам радост 
и среќа!

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

Balea     
подарок сет
лосион за тело 
100 мл,
балсам за раце и нокти
100 мл
пилинг за туширање
100 мл     

299ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.10.2024

L'ORÉAL      
true match 
течна пудра       

739ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

LA RIVE    
подарок сет
гел за туширање,
100 мл
EdP, 75 мл     

539ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

B.U   
подарок сет
EdT, 50 мл
дезодоранс,
150 мл
несесер, 1 парче       

599ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.7.2024

MAYBELLINE  
FIREWORK 
маскара          

525ден.



За мене вака мирисаат 
новогодишните 
празници!

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.3.2024

Hermes    
EAU DES 
MERVEILLES
woman
EdT, 30 мл                    

3.499ден.
100 мл/11.663,33 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

MOSCHINO    
TOY 2
woman
EdP, 30 мл                  

2.299ден.
100 мл/7.663,33 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

JENNIFER LOPEZ    
PROMISE
woman
EdP, 50 мл                     

2.499ден.
100 мл/4.998 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.3.2024

BOSS   
THE SCENT
woman
EdP, 30 мл                           

2.419ден.
100 мл/8.063,33 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.2.2024

BOSS 
ALIVE
woman
EdT, 30 мл                           

2.999ден.
100 мл/9.996,67 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.3.2024

DKNY 
woman
EdP, 100 мл                          

2.399ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.10.2024

ARMAF 
club de nuit
woman
EdT, 105 мл                  

3.699ден.
100 мл/3.522,85 ден.

ПАРФЕМИ



За мене вака мирисаат 
новогодишните 
празници!

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

C-THRU    
HARMONY BLISS
woman
EdT, 50 мл                         

479ден.
100 мл/958 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

REAL TIME    
Bella Vanilla
woman
EdP, 100 мл                  

259ден.
  СЕКОГАШ ПОВОЛНО

од 2.9.2024

ELODE    
So Lovely
woman
EdP, 100 мл                    

319ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

LA RIVE    
HER CHOICE
woman
EdP, 100 мл                      

339ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.10.2024

LE CHAMEAU 
BURJ DUBAI
unisex
EdT. 100 мл                     

1.999ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.10.2024

MISS SO 
LOVE POTION
woman
EdT, 50 мл                           

515ден.
100 мл/1.030 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

LIU JO
SILKWAY
woman
EdT, 30 мл                             

1.199ден.
100 мл/3.996,67 ден.

Подарете 
некому парфем, 
и пратете го на 

мирисно патување!
 Погледнете ја големата понуда 

на парфеми на нашата 
веб-страница 

dm.mk!

ПАРФЕМИ



ПАРФЕМИ

Сакам да потрае 
мојата мирисна 
бајка!

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

VERSACE    
ЕAU FRAICHE
man
EdТ, 30 мл                       

2.549ден.
100 мл/8.496,66 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

POLICE TO BE    
good vibes
man
EdТ, 40 мл                   

1.109ден.
100 мл/2.772,50 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

PLAYBOY  
VIP
man
EdT, 60 мл                        

849ден.
100 мл/1.415 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.10.2024

ARMAF   
club de nuit
man
EdT, 105 мл                     

3.699ден.
100 мл/3.522,86 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.3.2024

CAROLINA HERRERA
BAD BOY
man
EdP, 50 мл                   

4.199ден.
100 мл/8.398 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.3.2024

AZZARO
SPORT
man
EdT, 100 мл                                  

1.499ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.10.2024

ANTONIO BANDERAS
THE ICON
man
EdT, 100 мл                                

1.659ден.



ПАРФЕМИ

Сакам да потрае 
мојата мирисна 
бајка!

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.9.2024

Lamis Creation    
ILLUSTRIOUS
man
EdТ, 100 мл                      

419ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.9.2024

Gian Marco Venturi   
HOMME SPORT
man
EdТ, 30 мл                     

479ден.
100 мл/1596,66 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.10.2024

Linn Young    
OSO PERFECT MEN
man
EdT, 100 мл                    

519ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

LA RIVE 
CASH
man
EdT, 100 мл                              

339ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

Pino    
SILVESTRE
man
EdТ, 40 мл                       

639ден.
100 мл/1.597,50 ден.

Мирисен сон! 
Кога подарувате 
парфем, 
подарувате и 
спомени! Како ? 
Мирисот има моќ на 
будење емоции, па 
така, кога вашата драга 
личност ќе го нанесе
парфемот, ќе се потсеќа
на оној што ѝ го подарил.
Затоа е исклучително
важно да внимавате која
нота ја избирате. Во овие
зимски денови дајте им
предност на дрвените,
зачински и сензуални
мириси.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.8.2024

SEINZ   
intense
man
EdT, 60 мл                     

399ден.
100 мл/665 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

STR8    
RED CODE
man
EdT, 50 мл                      

399ден.
100 мл/798 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.9.2024

Raphael Rosalee
AQUA L!THOS
men
EdT, 100 мл                   

359ден.



ПОДАРОК СЕТОВИ

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

Gliss
подарок сет
шампон, 250 мл 
спреј за коса, 150 мл                                         

395ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

NIVEA
подарок сет 
гел за туширање, 250 мл 
млеко за тело, 400 мл
ролон, 50 мл 
универзален крем, 
150 мл                                 

1.099ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

IDC INSTITUTE
гел за туширање, 125 мл,
пенлива купка, 125 мл,
лосион за тело, 50 мл, 
сол за бања, 100 г, 
мрежа за капење, 1 парче                                 

949ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

Neutrogena
подарок сет
лосион за тело,
400 мл
крем за раце, 75 мл                              

475ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

BIOBAZA
подарок сет
гел за туширање,
265 мл
балсам за усни, 4,5 г
крем за раце, 50 мл                                

685ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

PANTENE
подарок сет
шампон, 400 мл
регенератор 
за коса ,220 мл                                      

625ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.3.2024

Balea    
подарок сет
гел за туширање,
3 х 60 мл
кутија за чај,
1 парче 

399ден.
  СЕКОГАШ ПОВОЛНО

од 29.10.2024

alverde    
подарок сет
гел за туширање,
150 мл
лосион за тело,
150 мл
крем за раце, 75 мл

399ден.



ПОДАРОК СЕТОВИ

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

NIVEA
подарок сет 
гел за туширање, 250 мл 
дезодоранс, 150 мл                                

425ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

AFRODITA
подарок сет
лосион за тело, 
150 мл
балсам за усни,
15 мл
спреј за тело,
100 мл                                 

545ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

BAYLIS & HARDING
подарок сет
течен сапун,
300 мл
лосион за тело,
300 мл                           

499ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.10.2024

Balea    
адвент календар
1 парче      

1.099ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 9.10.2024

alverde    
адвент календар
1 парче

1.499ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 9.11.2024

Balea     
подарок сет
гел за туширање 
200 мл, 
балсам за усни 
10 мл, 
лосион за тело 
200мл

299ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

organic shop     
подарок сет
пилинг за тело,
250 мл
крем за тело,
250 мл           

369ден.



ПОДАРОК СЕТОВИ

Ширам среќа -
подароци делам!

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

NIVEA
MEN 
подарок сет 
гел за туширање, 250 мл 
балсам за по бричење, 
50 мл 
дезодоранс, 150 мл                                

899ден.
  СЕКОГАШ ПОВОЛНО

од 1.11.2024

STR8 
подарок сет
лосион за 
по бричење, 50 мл
дезодоранс, 150 мл
гел за туширање,
250 мл                                    

619ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

Baylis & Harding
подарок сет
шампон и гел
за туширање, 
300 мл
крем за по бричење,
200 мл                               

659ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

Old Spice
гел за туширање,
250 мл
дезодоранс, 50 мл 
повеќе видови                              

369ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

LA RIVE
подарок сет
EdT, 75 мл
гел за туширање,
100 мл                                       

539ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.10.2024

Balea MEN    
адвент календар 
1 парче

1.099ден.
  СЕКОГАШ ПОВОЛНО

од 9.10.2024

Balea MEN    
подарок сет
гел за туширање
3 х 100 мл

299ден.
  СЕКОГАШ ПОВОЛНО

од 1.11.2024

Gillette     
подарок сет
брич за мажи, 1 парче 
пена за бричење, 200 мл 
3 додатоци
несесер, 1 парче 

1.099ден.



НАКИТ

Ширам среќа -
подароци делам!

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

TITANIA 
двострана четка 
за нанесување шминка
1 парче                             

379ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.9.2024

EVELINE 
терапија за нокти  
12 мл                                     

179ден.
100 мл/1.491,67 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

wet n wild  
подарок сет 
компактна пудра,
четка за нанесување 
шминка                                 

479ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.8.2024

AURA  
четка за контурирање 
1 парче                            

249ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 7.11.2024

ebelin     
3-делен сет сунѓери 
за нанесување 
шминка, 
1 парче      

249ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

trend !t up      
XPRESS Manicure
фолии за нокти 
24/1       

175ден.

Подарокот 
не е целосен, 
ако не е убаво 
спакуван!  
Во нашите дрогерии, 
магијата на празниците 
добива ново значење.  
Секој подарок кој 
внимателно ќе го 
изберете од нашите 
полици, ќе стане 
вистинско уметничко дело 
бидејќи бесплатно ќе го 
спакуваме!  
Оставете под елката не 
само подарок, туку цело 
искуство полно со емоции 
и радост! 



ШМИНКИ

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

PHYSICIANS FORMULA*
компактна пудра                               

809ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.10.2024

MAYBELLINE
FIT me
компактна пудра                              

345ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.9.2024

L'ORÉAL 
INFAILLIBLE
камена пудра 
за лице                                

845ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

MAX FACTOR
течна пудра                                

739ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.10.2024

essence
хајлајтер                              

209ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

EVELINE
feel the bronze
бронзер                         

279ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.10.2024

BOURJOIS*
HEALTHY MIX
течна пудра                             

949ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

АURA
Correct me!
Коректор
за подочници                                

219ден.

*Производот не е достапен во сите дрогерии.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

wet n wild
стик 
за контурирање                              

375ден.



ШМИНКИ

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

I HEART REVOLUTION*
руменило                                         

459ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

Make up by Revolution*
палетна сенка
за очи                                     

1.059ден.

*Производот не е достапен во сите дрогерии.

Кога изгледам 
добро, добро и се 
чувствувам!

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

EVELINE COSMETICS
палетна сенка
за очи                             

389ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 9.10.2024

trend !t up    
сенка за очи      

189ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 20.8.2024

trend !t up    
руменило 

159ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.10.2024

АURA
вештачки трепки                                           

199ден.



ШМИНКИ

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.9.2024

L'ORÉAL 
кармин                            

629ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

wet n wild
сјај за усни                              

245ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.10.2024

CATRICE*
молив за усни                           

149ден.

*Производот не е достапен во сите дрогерии.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 28.1.2018

s-he colour&style    
светкав ајлајнер     

109ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 20.8.2024

trend !t up    
SHINE & STAY 
лак за нокти

119ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.10.2024

AURA 
фиксатор 
за шминка
80 мл                              

229ден.
100 мл/286,25 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

MAX FACTOR
MIRACLE PURE
лак за нокти                        

259ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.10.2024

MAYBELLINE
SUPERSTAY
кармин за усни                              

649ден.
  СЕКОГАШ ПОВОЛНО

од 1.10.2024

L'ORÉAL 
маскара                                  

659ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

Make up by Revolution*
ајлајнер 
за очи                             

535ден.



НЕГА НА ЛИЦЕ

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.10.2024

OLIVAL
мицеларна вода
за чистење лице
500 мл                   

359ден.
100 мл/71,80 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.9.2024

HADA LABO
лосион за нега
на лице
150 мл                   

819ден.
100 мл/546,00 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.6.2024

GARNIER
маска за лице
повеќе видови
36 мл                   

109ден.
100 мл/302,78 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

Balea     
Magical Wishes 
марамчиња 
за отстранување
шминка
25/1            

69ден.
1 парче/1,75 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 10.7.2024

Balea     
med
ULTRA SENSITIVE 
тонер  за лице
100 мл          

179ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

Neutrogena
мус за чистење
лице
150 мл                

465ден.
100 мл/310,00 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.9.2024

MOSSA
пена за чистење
лице
190 мл             

569ден.
100 мл/299,47 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 31.5.2023

Balea    
med
ULTRA SENSITIVE
гел за миење
лице
150 мл

179ден.
100 мл/119,33 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.9.2024

МBeauty
туфер-маска
за лице
повеќе видови
1 парче              

169ден.



НЕГА НА ЛИЦЕ

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.7.2024

L'ORÉAL 
дневен крем
за лице
50 мл                 

425ден.
100 мл/850,00 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.10.2024

REVOX
тонер за лице
250 мл               

279ден.
100 мл/111,60 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.10.2024

Nacomi
Retinol 0,5 %
серум за лице
30 мл               

539ден.
100 мл/1796,67 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 17.11.2020

alverde    
масло за лице
15 мл   

199ден.
100 мл/1.326,67 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.2.2024

Balea    
серум за лице
со нијацинамид
30 мл  

299ден.
100 мл/996,67 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.8.2024

NIVEA 
Q10
дневна крема
повеќе видови
50 мл                   

759ден.
100 мл/1.518,00 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.9.2024

bioten
серум за лице
30 мл                  

455ден.
100 мл/1.516,67 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.10.2024

PURITO
ББ тониран
крем за лице
30 мл                      

799ден.
100 мл/2.663,33 ден.



ВИДЛИВО
ГО ПОДОБРУВА
КВАЛИЕТОТ НА КОСАТА
И И ДАВА СЈАЈ

Нина Бадриќ
‘         , боја на која и верувам’



НЕГА НА КОСА

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.9.2024

keratin
STRUCTURE
маска за коса
175 мл    

339ден.
100 мл/193,71 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

Palette
фарба за коса
повеќе видови
1 парче              

169ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

syoss
шампон
повеќе видови
440 мл                 

249ден.
100 мл/56,59 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.9.2024

REVOX  
PLEX 
регенератор за коса 
260 мл                 

529ден.
100 мл/203,46 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

PANTENE   
маска за коса 
500 мл   

485ден.
100 мл/97 ден. 

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.7.2024

Balea    
Professional 
шампон за кадрава
коса
250 мл   

109ден.
100 мл/43,60 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.7.2024

Balea    
Professional 
балсам за кадрава
коса
200 мл   

109ден.
100 мл/54,50 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 10.6.2019

Balea    
двофазен спреј
за коса за заштита
од топлина
200 мл  

165ден.
100 мл/82,50 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

SUBRINA
фарба за коса
повеќе видови
1 парче      

155ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.4.2024

GARNIER
Botanic THERAPY
шампон
повеќе видови
400 мл              

235ден.
100 мл/58,75 ден.



НЕГА НА КОСА

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

Alpecin
тоник за коса
200 мл                      

675ден.
100 мл/337,50 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.9.2024

Red One
восок за коса
150 мл            

265ден.
100 мл/176,67 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

ONLYYOUNG 
спреј за коса
150 мл                    

369ден.
100 мл/246,00 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.10.2024

taft 
пена за коса
повеќе видови
200 мл            

199ден.
100 мл/99,50 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

got2b
лак за коса
300 мл             

299ден.
100 мл/99,67 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

L'ORÉAL 
серум за коса
100 мл                 

299ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 24.10.2024

Balea    
Elegant Finish 
парфем за коса
100 мл 

179ден.
  СЕКОГАШ ПОВОЛНО

од 27.9.2024

Balea    
Elegant Finish 
лак за коса
300 мл     

129ден.
100 мл/43,00 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.8.2024

Balea    
Hawaiian Coconut 
шампон за суво
миење коса
200 мл   

119ден.
100 мл/59,50 ден.



НЕГА НА ТЕЛО

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

AFRODITA
пилинг за тело
повеќе видови
175 г    

399ден.
100 г/228,00 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.9.2024

organic shop
мус за тело
повеќе видови
250 мл               

175ден.
100 мл/70,00 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.10.2024

bioten
лосион
за тело
повеќе видови
400 мл          

259ден.
100 мл/64,75 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.5.2024

Gillette Venus
брич за жени 
2/1                    

265ден.
1 парче/132,50 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.10.2024

NIVEA 
гел за туширање
повеќе видови
250 мл               

195ден.
100 мл/78,00 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

Јоhnson's
гел за туширање
повеќе видови
400 мл    

185ден.
100 мл/46,25 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 19.11.2022

Balea    
купка за тело 
мед и млеко
750 мл 

119ден.
100 мл/15,87 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.8.2024

Balea    
светкав лосион 
за тело
200 мл

149ден.
100 мл/74,5 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

ziaja    
лосион за тело
повеќе видови
400 мл   

249ден.
100 мл/62,25 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.10.2024

organic shop
масло за тело
повеќе видови
100 мл     

599ден.



НЕГА НА ТЕЛО

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

LIU*JO
мист за тело
повеќе видови
200 мл              

859ден.
100 мл/429,50 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.8.2024

remove
восок во пенкало 
4 мл                   

265ден.
100 мл/6.625 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

C-THRU
дезодоранс
повеќе видови
150 мл       

149ден.
100 мл/99,33 ден.

Gillette Venus
брич за жени 
2/1                    

265ден.
1 парче/132,50 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

Rexona
дезодоранс
повеќе видови
150 мл 

159ден.
100 мл/106 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

Neutrogena
крем за раце
повеќе видови
75 мл           

239ден.
100 мл/318,67 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

SO…?
мист за тело
повеќе видови
140 мл              

379ден.
100 мл/270,71 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.2.2024

Jessa     
Active Shape 
циклусни влошки
16/1    

75ден.
1 парче/4,70 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

Balea     
soft elegance 
кремаст течен сапун
500 мл

65ден.
100 мл/13,00 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.10.2024

AFRODITA    
балсам за нозе
повеќе видови
100 мл          

215ден.



ДЕНТАЛНА НЕГА

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.3.2024

SENSODYNE      
паста за заби
2x75 мл                 

299ден.
100 мл/199,33 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024 

elmex        
четка за заби
3/1   

625ден.
1 парче/208,33 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.10.2024

Oral-B   
електрична четка
за заби
1 парче     

3.099ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.9.2024

LISTERINE         
течност за уста
повеќе видови
500 мл                      

215ден.
100 мл/43 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

edel white    
конец за заби
25 м                        

249ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

Dontodent      
BRILLANT WEISS 
паста за заби
125 мл        

55ден.
100 мл/44,00 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

Dontodent      
течност за уста
500 мл      

79ден.
100 мл/15,8 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024 

Colgate
паста за заби
75 мл       

155ден.
100 мл/206,67 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

My Magic Shine
прашок од
јаглен за
избелување 
на забите
30 г

349ден.
100 г/1163,33 ден.



НЕГА НА МАЖИ

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

Fa      
Men
дезодоранс
повеќе видови
150 мл                            

135ден.
100 мл/90 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 5.6.2024

NIVEA        
крем за лице
50 мл 

785ден.
100 мл/1,570 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.7.2024

Gillette  
Sensor 3
брич за мажи
1 парче, 3 додатоци   

465ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

ULTREX  
MEN
шампон
повеќе видови
360 мл         

209ден.
100 мл/58,06 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.9.2024

STR8
лосион 
за по бричење
повеќе видови
100 мл             

315ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.9.2024

Old Spice
гел за туширање
400 мл

225ден.
100 мл/56,25 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 24.10.2024

Balea MEN     
ENERGY
бустер крем за лице 
50 мл 

249ден.
100 мл/498 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 24.7.2024

Balea MEN     
DARK ELEGANCE 
дезодоранс
150 мл

79ден.
100 мл/52,67 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

SEINZ      
восок за коса
100 мл           

299ден.



  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

Johnson's      
купка за бањање
750 мл              

315ден.
100 мл/42 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

chicco 
Baby Moments
лосион за тело
500 мл      

439ден.
100 мл/87,80 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.9.2024

TWISTSHAKE     
чашка со сламка
360 мл               

439ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

Kosili   
шампон
200 мл              

109ден.
100 мл/54,50 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

BIBS
лажливка
повеќе видови
2/1  

675ден.
1 парче/337,50 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

Violeta
влажни марамчиња
56/1             

69ден.
1 парче/1,23 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.9.2024

Becutan
пелени 
90/1  

829ден.
1 парче/9,21 ден.

БЕБИЊА И ДЕЦА

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 10.2.2023

babylove        
кашичка со морков,
сладок компир
и говедско месо
190 г 

69ден.
100 г/36,32 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 18.8.2020

babylove        
кашичка со праска, 
јаболко и банана
100 г

39ден.

ОРГАНСКО
ОРГАНСКО



  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

SOLEA      
KIDS
део ролон
50 мл               

219ден.
100 мл/438 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

PAW PATROL    
шампон и 
гел за туширање
400 мл      

325ден.
100 мл/81,25 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

Colgate      
паста за заби
50 мл   

109ден.
100 мл/218 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.9.2024

Becutan      
пена за миење
раце и лице
250 мл     

145ден.
100 мл/58 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.9.2024

Jordan      
четка за заби
2/1       

199ден.
1 парче/99,50 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.9.2024

Johnson's    
балсам за коса
200 мл 

149ден.
100 мл/74,50 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.9.2024

SPIDER-MAN
тоалетна вода
30 мл          

269ден.
100 мл/896,67 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.9.2024

Chlapu Chlap
сјај за усни
5 мл  

149ден.
100 мл/2980 ден.

Violeta
влажни марамчиња
56/1             

69ден.
1 парче/1,23 ден.

БЕБИЊА И ДЕЦА

babylove        
кашичка со праска, 
јаболко и банана
100 г

39ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

SauBär     
сет додаток
за бањање
2/1     

149ден.



ОРГАНСКА ИСХРАНА

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

dmBio     
топчиња со 
марципан и мед
100 г            

239ден. 

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

dmBio     
колачиња во 
форма на срце со 
бадем
100 г          

149ден. 
  СЕКОГАШ ПОВОЛНО

од 1.11.2024

dmBio     
органски 
засладувач од 
урми во прав
200 г     

259ден. 
100 г/129,5 ден. 

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 3.10.2024

dmBio     
суво грозје
500 г        

279ден. 
100 г/55,8 ден. 

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 24.10.2024

dmBio     
органска сурова 
смеса од урми
250 г          

139ден. 
100 г/55,6 ден. 

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

dmBio     
парчиња темно 
чоколадо за 
готвење
150 г      

229ден. 
100 г/152,67 ден.  

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 9.10.2024

dmBio     
зимско чоколадо
со бадеми
100 г            

139ден. 

Новогодишна 
инспирација!  

 Доколку ви е потребна 
инспирација за новогодишни 

колачи и закуски, посетете 
ја нашата веб-страница и 

инспирирајте се
dm.mk!



ДОДАТОЦИ ВО ИСХРАНАТА

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 27.4.2021

Mivolis     
Eisen + Vitamin C +
B-vitamine
додаток 
во исхраната
40/1        

89ден. 
1 парче/2,23 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 12.5.2021

Mivolis     
Cranberry + Vitamin C
додаток 
во исхраната
60/1           

259ден. 
1 парче/4,32 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 24.6.2019

Mivolis     
Zink + C
додаток 
во исхраната
60/1          

159ден. 
1 парче/2,65 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 24.6.2019

Mivolis     
Vitamin C
додаток 
во исхраната
40/1     

125ден. 
1 парче/3,13 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 27.4.2021

Mivolis     
Laktase
додаток 
во исхраната
100/1  

339ден. 
1 парче/3,39 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.2.2023

Mivolis     
капсули за очи
додаток во исхраната
30/1

179ден. 
1 парче/5,96 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

Mivolis     
Eisen + Vitamin C 
шумливи таблети
20/1             

49ден. 
1 парче/2,45 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 21.8.2024

Mivolis     
Азиско масло
од ментол
30 мл

155ден. 
100 мл/516,67 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

Mivolis     
Carotin 
додаток 
во исхраната
60/1

219ден. 
1 парче/3,65 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.9.2024

Mivolis     
Stevia 
таблети
100/1     

89ден. 
1 парче/0,89 ден.



ДЕТСКО КАТЧЕ

Малите нешта ме 
радуваат најмногу!

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

Cerda   
капа  
1 парче               

475ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

Cerda   
шал  
1 парче            

285ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

Cerda   
шал  
1 парче            

285ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

Cerda   
капа и ракавици 
1 пар           

555ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

Cerda   
сет капа, шал  
и ракавици  
1 пар            

879ден.   СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

Cerda   
сет капа, шал  
и ракавици  
1 пар            

879ден.
  СЕКОГАШ ПОВОЛНО

од 2.12.2024

Cerda   
капа  
1 парче               

475ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

Cerda   
капа  
1 парче               

435ден.



НОВОГОДИШНИ УКРАСИ

Малите нешта ме 
радуваат најмногу!

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

Новогодишен украс 
Дедо Мраз
1 парче             

199ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

Новогодишен украс 
гирланда 
1 парче, 6м            

399ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

Новогодишен украс 
светилки 
10 пар          

229ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

Новогодишен украс 
цвет
1 парче        

139ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

Новогодишен украс 
лампиони 
16/1  

179ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

Новогодишен украс 
елка 

159ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

Новогодишен украс 
венче 
1 парче      

79ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

Новогодишен украс 
лампион 
1 парче         

59ден.



  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

air wick    
мирислива свеќа 
105 г                 

175ден.
100 г/166,67 ден. 

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

glade    
мирислива свеќа
112 г                      

249ден.
100 г/222,32 ден. 

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

glade   
освежувач
за простории
300 мл             

145ден.
100 мл/48,33 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

AREON  
мирислива свеќа
повеќе видови
120 г              

169ден.
100 г/140,83 ден. 

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

Profissimo     
новогодишни
салфети
20/1          

79ден. 
1 парче/ 3,95 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 3.10.2024

Profissimo     
етерично масло
со мирис на цимет
10 мл    

69ден. 
100 мл/690 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

Profissimo     
салфети
12/1        

119ден. 
1 парче/9,92 ден.



  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

Frosch
универзално 
средство
за чистење
1000 мл           

135ден. 
100 мл/13,50 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 3.9.2024

ARIEL   
течен детергент
повеќе видови
1 л               

465ден. 
100 мл/46,50 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

AJAX
средство 
за чистење 
бања
750 мл       

165ден. 
100 мл/22 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

Bref
освежувач 
за WC-школка
3 х 50 г         

215ден. 
100 г/143,33 ден. 

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.9.2024

Selpak 
кујнски бришач
1 парче  

149ден. 

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.10.2024

FAIRY 
таблети за машина
за миење
садови
84/1

1.039ден. 
1 парче/12,37 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.9.2024

Persil    
капсули за перење
алишта
29/1        

599ден. 
1 парче/20,66 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.9.2024

Perfex  
тоалетна
хартија
3-слојна, 10/1

239ден. 
1 парче/23,90 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

MERIX   
детергент
повеќе видови
1,5 кг

235ден. 
100 г/15,67 ден. 

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

Coccolino   
sensitive
омекнувач
повеќе видови
1,45 л      

235ден. 
100 мл/16,21 ден.

 ДОМАЌИНСТВО



Подарок за секого!
Едноставен подарок за секоја пригода!
Популарен начин на дарување, кој благодарение на неговата 
практичност и мотивите на картичките, совршено се вклопува за 
секоја пригода! Достапни веднаш во вредност од 350, 500 и 1.000 
денари.

Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да 
бидат зголемени најмалку 4 месеци од наведениот датум на ценовната етикета.
dm се извинува за евентуални печатни грешки, за кои не сноси 
одговорност.

350 мкд

подарок ваучер

500 мкд
подарок ваучер

1.000 мкд

подарок ваучер


